



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ZIGZAK HOLDING APS
KULEPILEVEJ 6, 5900 RUDKØBING
ÅRSRAPPORT
14. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Zakarias Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 14. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zigzak holding ApS Kulepilevej 6 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 42 99 58 94 Stiftet: 14. januar 2022 Kommune: Langeland Regnskabsår: 14. januar - 31. december
Direktion	Zakarias Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 354 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		362.672
Eksterne omkostninger.....		-9.759
DRIFTSRESULTAT.....		352.913
Andre finansielle indtægter.....		1.217
Andre finansielle omkostninger.....		-54
RESULTAT FØR SKAT.....		354.076
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		354.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		362.672
Overført resultat.....		-38.596
I ALT.....		354.076

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		332.671
Finansielle anlægsaktiver.....	2	332.671
ANLÆGSAKTIVER.....		332.671
Likvide beholdninger.....		78.405
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		78.405
AKTIVER.....		411.076

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		322.672
Overført resultat.....		1.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000
EGENKAPITAL.....		394.076
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.000
PASSIVER.....		411.076
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. januar 2022.....	40.000	0	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		362.672	-38.596	30.000	354.076
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-40.000	40.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	322.672	1.404	30.000	394.076

NOTER

	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Finansielle anlægsaktiver		2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang	10.000	
Kostpris 31. december 2022	10.000	
Udloddet resultat	-40.000	
Årets resultat	362.671	
Værdireguleringer 31. december 2022	322.671	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	332.671	
Badwill		
Zigzak Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Stormflodssikring ApS i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 10 tkr. Badwill af årets køb udgør 102 tkr.		
Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen.		
